軽自動車税（種別割）減免申請書

千葉県勝浦市長

令和６年 月 日

照川 由美子 様

申 請 者 住 所 東京都新宿区西新宿３丁目２０番２号

（納税義務者）

（フリガナ）

氏 名 住友三井オートサービス 株式会社

電話番号 0353-58-6311

勝浦市税条例第９０条第３項の規定により下記のとおり申請します。

個人番号又は法人番号 4011101010726

年 度 令和６年度
減免を受けよ

うとする税額
5,000円

軽

自

動

車

等

車両（標識）番号 袖ヶ浦８８０あ・７０３
定置場（使用

本拠位置）

東京都新宿区西新宿３

丁目２０番２号種 別 四輪貨物自家用

所 有 者

住 所 東京都新宿区西新宿３丁目２０番２号

（フリガナ）

氏 名 住友三井オートサービス 株式会社

使 用 者

住 所 東京都新宿区西新宿３丁目２０番２号

（フリガナ）

氏 名 住友三井オートサービス 株式会社

型 式 EBD-S331V
総排気量又は

定格出力
650CC

車台番号 S331V-0134279

用途及び使用目的

申

請

理

由

備

考

注意１ 減免申請の際に提示するもの

（１）個人番号が確認できる書類（個人番号カード、通知カード、番号が記載された住民票の写し等）

（２）本人確認書類（個人番号カード、免許証、パスポート等）

（３）構造上の変更が確認できる車検証の写し

（４）対象となる車両（全体像、構造がわかる写真でも可）

注意２ 継続して減免を希望される方も、毎年度軽自動車税（種別割）の納期限までにこの申請書の提出が

必要となります。